
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 "Камышевская средняя общеобразовательная школа № 9"

ПРИКАЗ

26.10.2020     № 84

Об организации проведения
традиционных осенних каникул в
МБОУ «Камышевская СОШ № 9»

В связи с актуальной эпидемиологической ситуацией, связанной с
распространением ОРВИ и новой коронавирусной инфекции, с целью
предотвращения роста заболеваемости, на основании приказа  Управления
образования Администрации Белоярского городского округа от 26.10.2020 №
149 «Об организации проведения традиционных осенних каникул в
общеобразовательных организациях Белоярского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение традиционных осенних каникул общей
продолжительностью 10 дней, в течение которых организовать Дни здоровья,
мероприятия в рамках внеурочной деятельности и программ воспитательной
работы с использованием дистанционных технологий и электронного
обучения;
2. Уборщикам служебных помещений организовать работу по санитарной
обработке здания МБОУ «Камышевская СОШ № 9»;
3. Организовать деятельность педагогических работников в удаленном
формате с использованием дистанционных технологий;
4. Не допускать проведения очных массовых мероприятий с участием
школьников и педагогов;
5. Организовать работу дополнительного образования с использованием
дистанционных технологий и электронного обучения;
6. Разместить нормативно-распорядительный документ на официальном сайте
образовательных организаций.
7. Ответственность за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                          Е.В.Ершова


	C:\Users\Школа\Desktop\Распечатать\Приказ оборганизации осенних каникул 2020.doc
	ПРИКАЗ


